平成 20 年 6 月 10 日
各 位

会社名 大和ハウス工業株式会社
代表者 代表取締役社長       村上  健治

（コード番号：1925  東証、大証第１部）
問合せ先 経営管理本部 IR 室長  土田  耕一

 （TEL 06―6342―1400）

「大和ハウスリート投資法人」の投資証券の
東京証券取引所上場承認取消しに関するお知らせ

当社の子会社である大和ハウス・リート・マネジメント株式会社が資産運用会社を務め

る「大和ハウスリート投資法人」の投資証券については、平成 20 年 5 月 19 日付「『大和ハ

ウスリート投資法人』の投資証券の東京証券取引所上場承認に関するお知らせ」でお知ら

せしました通り、株式会社東京証券取引所から不動産投資信託証券市場への上場の承認を

得ておりましたが、市場環境等に鑑み、本日開催の同投資法人役員会にて新投資口発行及

び投資口売出しの中止を決議しました。これに伴い、上場承認についても取り消されるこ

ととなりますのでお知らせします。
なお、当社が同投資法人へ売却を予定していた不動産等の今後の運用方針及び平成 20 年

5 月 13 日に開示いたしました当期連結業績見通しへの影響は検討中です。

以 上